

## Pankinjohtaja Pekka Siimestön hautaus.

Viime sunnuntaina oli Tuusulan kirkon koristetun alttarin eteen keskikäytävälle asetettu tammiseen arkkuun peitettynä pankinjohtaja Pekka Siimestön kylmennyt ruumis. Klo 15 alkaneeseen ruumiinsiunaustilaisuuteen oli saapunut kunnioitustaan osoittamaan ja vainajan omaisia lohduttamaan runsas saattojoukko, jonka keskuudessa nähtiin myöskin edustajat niiltä maamme kolkilta, jotka samoin kuin Tuusula olivat saaneet aikanaan nauttia toimenmiehen voimasta ja hyvyydestä.

Ruumiinsiunaustilaisuuden ohjelma aloitettiin urkusoololla, minkä jälkeen kirkkokuoro lauloi »Saammekohan tulla yhteen tuolla puolen Jordanin». Kun oli yhteisesti veisattu virsi n:o 589, astui arkun ääreen ruumiinsiunausta toimittamaan Tuusulan kirkkoherra, rovasti S. V. Vaarantaus avustajanaan pastori V. Vallas. Erittäin sisältörikkaan ja muutokautiin puheensa johtolangaksi oli rovasti Vaarantaus ottanut apostoli Paavali Korintolaiskirjeestä sanat »Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton hänen kauttaan, joka meitä rakastaa. j.n.e.» Puhe päättyi lohdutuksensanoihin vainajan omaisille, minkä jälkeen ruumis siunattiin ikuiseseen rauhaan, ja papit lukivat kuolemaa ja sen voittamista valaisevia kohtia Raamatusta. Ruumiinsiunaustilaisuus päättyi lyhyeen liturgiaan, minkä jälkeen kirkkokuoro lauloi.

Seuranneen seppeltenlaskun yhteydessä sai saattoväki todeta vainajan kohdistuneen suuren rakkauden. Vainajan puolison ja pojan kauniin kukkaseppeleen jälkeen toivat häudalle seppelensä vainajan sisko tytärineen ja samoin veli. He olivat saapuneet kaukaa Pohjois-Karjalaisista ilmaisemaan kunnioituksen ja kiitoksen tunteensa veljelle, joka oli aina muistanut myöskin kotiseutuun ja parempiosaisena auttanut monin tavoin heikommassa taloudellisessa asemassa olleita sukulaisiaan. Omaisten seppelten jälkeen astui kirstun ääreen Kansallis-Osake-Pankin johtokunnan edustajana maisteri Paloheimo ja lyhyessä puheessaan kuvasi Pekka Siimestön toimintaa onnistuneena pankkimiehenä sekä asetti KOP:n johtokunnan kaipauksen ja kiitollisuuden osotuksena kauniin seppeleen vainajan arkulle. Vielä tuotiin arkulle KOP:n Järvenpään ja Keravan konttorien seppeleet. Jär-

jolloin lehtori Kolehmainen puhui. Puhuja kertoi liikuttavasti siitä huolenpidosta, minkä Pekka Siimestö eläissään kohdistanut myöskin koulun opettajiin. Tämän jälkeen astuivat arkun ääreen Keski-Uusimaan Kustannus Oy:n johtokunnan jäsenet kauppalanjohtaja Kauppila, opettaja Heinonen, maanvilj. Eskelin ja toimitusjohtaja Salolampi. Muutokautiissa puheessa opettaja Heinonen kuvasi sitä osaa, minkä Keski-Uusimaan Kustannus Oy oli saanut pankinjohtaja Pekka Siimestön toimeliaan luonteen mukaisista antimista, minkä jälkeen kauppalanjohtaja Kauppila asetti kauniin seppeleen vainajan arkulle. Vielä tuotiin arkulle Tuusulan Kansanopiston, KOP:n Järvenpään konttorin henkilökunnan ja Keski-Uusimaan Kustannus Oy:n henkilökunnan seppeleet.

Myöskin Etelä-Pohjanmaa oli muistanut kunnioittaa vainajan muistoa ja henkilökohtaisesti toi tervehdyksensä eräs lapualainen maanviljelijä, jonka lyhyt mutta vakuuttava puhe oli liikuttava todistus siitä, että vainajan muisto edelleen eläväsiti vaikuttaa myöskin Pohjanmaalla.

Kirkossa toivat arkulle seppelensä ja kukkaistervehdyksensä myöskin monet ystävät ja yksityiset tuttavat. Vielä luettiin noin 130:een nouseva adressien määrä.

Tervehdysten kirkossa näin päättyttyä kannettiin vainajan ruumis kirkosta urkujen soittaessa surumarssia ja kuljetettiin edelleen uudelle hautausmaalle.

Kun täällä arkku oli laskettu haudaan laskettiin kirstun päälle aseveljien havuseppele sekä kun hauta oli luotu umpeen peitettiin hauta loistavaksi seppelittin ja kukkavihkojen kummuksi.

Haudalla päätettiin surujuhla yhteisesti veisattuun virteen »Sun haltuus rakas isäni».

Haudalta siirtyi saattojoukko vainajan kotiin Järvenpäähän, jossa vietettiin iltaa vainajan muiston kunnioittamisen merkeissä. Tilaisuudessa puhuivat rovasti Mutru, pastorit Vallas ja Kankaanpää y.m. sekä veisattiin yhteisesti virsi ja hengellisiä lauluja.

Pianonsäestyksellä esitetyt hengelliset yksinlaulut ja lyhyet muistopuheet vaihtelivat lisäksi pitkin iltaa.

venpään yhteiskoulun viimeisen tervehdyksen toi koulun kannatusyhdistyksen johtokunta kokonaisuudessaan koulun rehtorin V. Raevuoren pitäessä muistopuheen, jossa hän selosti pankinjohtaja Pekka Siimestön suurta huolenpitoa Järvenpään yhteiskoulun menestykseksi. Hän ei ollut uhrannut koulun hyväksi ainoastaan kykyjään vaan myöskin aikaansa ja varojaan. Koulu saa kiittää olemassa olostaan Pekka Siimestöä, joka oli pelastanut sen 17 vuotta sitten taloudellisesta kriisistä. Rehtori Raevuori luki samalla niiden kansallaisten ja yhteisöjen nimet, jotka olivat tehneet vainajan ja hänen puolisonsa nimeä kantavaan rahastoon lahjoituksia vainajan muiston kunnioittamisen merkeissä. Puheen jälkeen laskettiin arkulle yhteiskoulun seppele. Vielä tuotiin Järvenpään yhteiskoulun opettajakunnan seppele,

*Keski-Uujimaa 24.7.*